
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 08 “ августа 20 18 г.    

 № 360  
   

 

 

 О зачислении на первый курс бакалавриата   

 очной формы обучения на места, 

 финансируемые за счет ФБ  

 (второй этап зачисления на основные места) 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год и установленных контрольных цифр приема по 

образовательным программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2018/19 учебный год (приказ Минобрнауки РФ от 28.04.2017 

№ 393) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить c 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения 

по образовательным программам высшего образования бакалавриата 

нижеперечисленных поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и 

конкурсный отбор: 

 

Направление: 03.04.02 ФИЗИКА 

   

 1. КЛИМЕНКО МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 227 

 2. БРАТЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 179 

 3. ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА ОЛЕГОВНА 150 

 4. БЫКОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 149 

   

Направление: 07.03.01 АРХИТЕКТУРА 

   

 1. ТКАЧЕВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 270 



 2 

 2. ТЮЛЕНЕВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 259 

 3. МАХСУДОВА АЗИЗАХОН МУКИМДЖОНОВНА 258 

 4. ХАЧИКЯН НОРИК АРШАКОВИЧ 257 

 5. СЕДЫХ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 257 

 6. ГРЕБЕННИК ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 257 

 7. КАРПЕНКО ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА 251 

 8. МАРКИНА КРИСТИНА ИГОРЕВНА 250 

 9. ЕВДОКИМОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 249 

 10. АНДРЕЕВА АЛИНА ИГОРЕВНА 249 

 11. ДРЕПИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 249 

 12. ВИНОКУРОВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА 247 

   

Направление: 07.03.03 ДИЗАЙН АРХИТЕКТУРНОЙ СРЕДЫ 

   

 1. НАГАПЕТЯН МАРЕТА АРШАКОВНА 287 

 2. ХАРИТОНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 260 

 3. ГРЕДНИКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 248 

 4. ПУДОВИННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА ГЕОРГИЕВНА 248 

 5. ДУМЧЕВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 247 

   

Направление:  08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

 1. ШЕВЫРЕВ ДАНИЛА СЕРГЕЕВИЧ 206 

 2. ПИВОВАРОВА ИЛОНА МАКСИМОВНА 186 

 3. ЧЕРНЫШКОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 168 

 4. АХИЕВ БЕСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ 166 

 5. КАЗАРИНА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 162 

 6. КИЧИКОВ ЭРДНИ НИКОЛАЕВИЧ 153 

 7. МЕДВЕДЕВА ВЕРОНИКА ВЯЧЕСЛАВОВНА 149 

 8. НИКУЛИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 147 

 9. КОСИВЦОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 141 

 10. ЩЕМЕЛЁВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 141 

 11. ДЬЯКОВА ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 141 

 12. ЯКОВЛЕВ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ 141 

 13. СУЛЕЙМАНОВ ГИЛАНИ РУСЛАНОВИЧ 141 

 14. ГЛАДКИХ АНТОН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 141 

 15. САРАНОВА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 140 

 16. ПАНТЕЛЕЕВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 140 

 17. МЕЩАНСКИЙ ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 140 

 18. АРИНУШКИН СЕМЁН ОЛЕГОВИЧ 139 

 19. КАЛИНИН ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ 139 

 20. ОГАЙ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 139 

 21. ДАКИЕВ ЭРДНИ ЦЕРЕНОВИЧ 139 



 3 

 22. ДУЛЬКИН ВАДИМ МИХАЙЛОВИЧ 139 

 23. БАЛАЕВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА 138 

 24. УМНОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 138 

 25. БЕЛОЦЕРКОВЕЦ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 138 

 26. АРТЁМОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ 137 

 27. ФРОЛОВ МАРК АЛЕКСАНДРОВИЧ 137 

 28. САРСЁНОВ ДАМИР ОЛЕГОВИЧ 137 

 29. ШИЛИН РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 137 

 30. ВЛАСОВ ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ 136 

 31. ДУДНИКОВА НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 135 

 32. МАНДЖИЕВ БАИР ЮРЬЕВИЧ 134 

 33. ВЬЮШКИН АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 133 

 34. КОТЛОМИНА ДАРЬЯ ВИТАЛЬЕВНА 132 

 35. МАНСВЕТОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 132 

 36. САНАРОВ ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ 132 

 37. КУЛАГИН МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 132 

 38. ЛЯПИНА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 132 

 39. ПЛЕСОВСКИХ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 131 

 40. ЦОРМАЕВ САЛИМ СУЛИМОВИЧ 131 

 41. КАМНЕВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 131 

 42. ЕВДОКИМЕНКО АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ 131 

 43. КУЦУБА АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 130 

 44. ПАВЛОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 130 

 45. МИХАЛЕВИЧ ДМИТРИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 130 

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

 1. ФЕДУСЬ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 228 

 2. ЮРЦЕВ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 213 

 3. МАЗУНИНА ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 204 

 4. ГОРБАТЕНКО ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 191 

 5. КОНОНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 191 

 6. ВЕРИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 191 

 7. ПАНАСЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 191 

 8. ДЕРЕВЯНКИН ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 190 

 9. ОРЫЩЕНКО НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 190 

 10. ГОРДЕЕВ ПАВЕЛ ЛЬВОВИЧ 190 

 11. РЯБОШТАН КСЕНИЯ ГРИГОРЬЕВНА 190 

 12. ТРУДОВ ЯРОСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ 189 

 13. ТКАЧЕНКО РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 188 

   

Направление: 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 



 4 

   

 1. ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА 185 

 2. ЩЕРБАКОВ АРТЕМ ГЕННАДЬЕВИЧ 184 

 3. ДЯТЛОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 183 

   

Направление: 09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 

   

 1. МОЛЛАЕВ СЕМУР НИЗАМИЕВИЧ 250 

 2. СЛОБОДЧИКОВА ЮЛИЯ ИВАНОВНА 214 

 3. КРЫСАНОВ МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ 205 

   

Направление: 09.03.04 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ 

   

 1. КУРЛЯК ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 245 

 2. ЯКУПОВА ДИНАРА АСАДОВНА 230 

 3. ЖИНЖИКОВ КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ 228 

   

Направление: 12.03.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ 

   

 1. ЕРШОВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 186 

 2. МАРКИН КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 185 

 3. ГОГЕНКО ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 166 

   

Направление: 13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

   

 1.УГУРЧИЕВ ИСЛАМ МАГОМЕДОВИЧ 124 

   

Направление: 13.03.03 ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ МАШИНОСТРОЕНИЕ 

   

 1. ФИЛОНЕНКО САРА АРШИДОВНА 187 

 2. БЕГЕШЕВ ВЛАДИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 134 

 3. ПРОКОФЬЕВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ 132 

   

Направление: 15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ 

   

 1. НАУМОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 185 

 2. ИСЕНГАЛИЕВ АСЕТ АМАНГЕЛЬДЫЕВИЧ 152 

 3. МУСТАФОЕВ АЛИЗОД УРОЗБОЙ УГЛИ 150 

 4. КАРОМАТОВ ХАБИБУЛЛО СУНАТУЛЛОЕВИЧ 149 

 5. ХАЛИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 149 

 6. МУЛДАШЕВ ДАНИЯР ЕРГАЛИЕВИЧ 148 

 7. ОРЛОВ ИЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВИЧ 146 



 5 

 8. АБДАЗИМОВ АЗИЗБЕК ЗОХИД УГЛИ 145 

 9. ПОЛИКАРПОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 145 

 10. ТИЛОНБОЕВ МАРУФЖОН КОМИЛЖОН УГЛИ 143 

Направление: 15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. МУСТАФАЕВ АЛЕКСЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 146 

 2. ЛАРИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 144 

   

Профиль: МОРСКИЕ НЕФТЕГАЗОВЫЕ СООРУЖЕНИЯ 

   

 1. ЖДАНОВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 197 

 2. ЛАЩЁНОВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ 152 

   

Направление: 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. ВАСИЛЬЕВ НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ 188 

 2. АКТУГАНОВ ДАМИР ГАЯЗОВИЧ 170 

 3. БЕЛОКОПЫТОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 161 

 4. ТРИШИН НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ 161 

   

Направление: 15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. АЙРАПЕТЯН АЛЕКСАНДР ВАГИНАКОВИЧ 160 

 2. АНТОНЕНКО ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 158 

 3. МАЖУГА КАРИНА ВИКТОРОВНА 158 

 4. РОГОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 141 

 5. БАЛИБАЛОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 139 

 6. БАРСУКОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 133 

 7. АНТОНОВ ЯРОСЛАВ СТЕПАНОВИЧ 132 

   

Направление: 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

   

 1. ЖИХАРЕВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 207 

 2. МАРШЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 204 

 3. НИКИШКИН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 191 

 4. ПОЛЯКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 187 

 5. МОРДВИНЦЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 185 

 6. ЛУКЬЯНОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 182 

 7. СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 176 



 6 

 8. РАСПОПОВА ЯНА АЛЕКСЕЕВНА 176 

 9. ПАВЛИЧЕНКО ВАЛЕРИЯ ОЛЕГОВНА 175 

 10. ШАЛЯПИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 174 

 11. РЕВЕНКОВ АРТЁМ РОМАНОВИЧ 174 

 12. АТАМУРАТОВА АЗИЗА ОТАБЕКОВНА 172 

   

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В 

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. ПЛОТНИКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 251 

 2. ГЕЕНКО ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 169 

 3. ОВЕЧКИН ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ 161 

 4. БОРОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 155 

   

Профиль: ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И РАЦИОНАЛЬНОЕ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 

   

 1. ВОЛЫНКИНА АННА ДМИТРИЕВНА 173 

 2. РОМАНОВА ЕКАТЕРИНА ЛЕОНИДОВНА 163 

 3. БЕЛЯЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 158 

 4. ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА 158 

   

Направление: 19.03.03 ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ 

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ 

   

 1. ЗЛОБИН МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 171 

 2. БАКАЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 169 

   

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МЯСА И МЯСНЫХ ПРОДУКТОВ 

   

 1. ПОЛЯНИЦА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 177 

 2. НИЧИПОРОВА АННА РОМАНОВНА 172 

 3. КУТЕНКО ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 169 

 4. РЕДЧЕНКО ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 153 

 5. ЧЕБОТАРЕВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 152 

 6. ФАТЕЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 150 

   

Направление: 20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

   

 1. КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 170 

 2. ПЛОТНИКОВ ИВАН МАКСИМОВИЧ 150 



 7 

 3. СКАЧКОВ НИКИТА ЮРЬЕВИЧ 149 

 4. КУРГУЗОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 148 

 5. ФИШЕР ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА 147 

 6. МИТРИН ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ 145 

 7. ГРЕТЧИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 145 

 8. АВШАРЯН ГЕОРГИЙ АКОПОВИЧ 144 

 9. ШЛЮПКИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 144 

   

Направление: 22.03.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ 

   

 1. ВАСИЛЬЕВ ОЛЕГ ГЛЕБОВИЧ 160 

 2. КОЧЕРГИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 140 

 3. ЗЯМЗИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 138 

 4. БОЧКАРЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 135 

   

Направление: 22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ 

   

 1. ФОЛОМУШКИН АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 181 

 2. КОВАЛЁВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 143 

 3. САВИН СЕРГЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 140 

 4. ТКАЧЕВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 134 

 5. ШНАЙДЕР АЛЕКСАНДР БАХОДИРОВИЧ 132 

 6. БЛИЗНЮК ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 130 

 7. КУБАТАЕВ ХАДЖИ-МУРАТ МАГОМЕДОВИЧ 130 

 8. ФОМИЧЕНКО МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 127 

 9. СУЗДАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 127 

   

Направление: 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ 

   

 1. ЦЫГАНКОВА КСЕНИЯ ПЕТРОВНА 168 

 2. ТЕЛЬГЕРОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 157 

 3. СТОЛЯРОВА НИКОЛЬ ГЕННАДЬЕВНА 156 

 4. КУБРАКОВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 155 

 5. КРУГЛЯКОВА АННА АНДРЕЕВНА 153 

 6. БАШКИРОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 152 

 7. ШИЛОВ ЯКОВ СЕРГЕЕВИЧ 147 

 8. КУЗЬМИН ВЯЧЕСЛАВ ИВАНОВИЧ 143 

 9. ПЯТИБРАТОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 141 

 10. НИКИТЕНКО АЛЕНА ОЛЕГОВНА 138 

   

Направление: 23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 



 8 

   

 1. ТЕРНАВСКИЙ БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 142 

 2. ЗУБКО ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 140 

 3. БОЛДЫРЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 140 

 4. ПОЛЕТАЕВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 139 

 5. БРУЕВ ДАНИИЛ ВИКТОРОВИЧ 137 

 6. ШЕВЧЕНКО НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ 135 

 7. ДЕГТЯРЕВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 133 

   

Направление:: 27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 

   

 1. УМУРБОЕВ ДОНИЕР РАХМАТЖОНОВИЧ 131 

 2. КНЯЗЬКИН ВАДИМ КОНСТАНТИНОВИЧ 130 

   

Направление: 27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 

   

 1. УЛИТИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 219 

 2. ЖМУРИН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 160 

 3. ГРЕШНОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 156 

   

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

 1. ГЕНДИН ИЛЬЯ МИХАЙЛОВИЧ 238 

   

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

 1. ФАЙЗИЕВА АЛЕКСАНДРА РИНАТОВНА 216 

   

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

Направление: 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

 1. ШАШКОВА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 129 

 2. ГАЛИЧКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 106 

 3. КОНОВАЛОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 105 

 4. БАШКИРЦЕВ ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ 102 

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

 1. АРХИПОВ ДМИТРИЙ ПАВЛОВИЧ 164 

 2. КОНОНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 163 

 3. ГУСЕВ ДАНИЛА ЮРЬЕВИЧ 160 



 9 

 4. ЛОМАКИН ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 160 

 5. КОЛЧИН ДМИТРИЙ АНТОНОВИЧ 152 

   

Направление: 09.03.04 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ 

   

 1. КЛЕТСКОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 180 

 2. ГАЯЗОВА АЛЬБИНА РАДИКОВНА 180 

 3. ЛИ СЕРГЕЙ АЛИШЕРОВИЧ 174 

   

Направление: 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. СЫВОРОТКА ВАДИМ АНДРЕЕВИЧ 151 

 2. ГОЛОВАНОВ АНТОН ОЛЕГОВИЧ 151 

 3. ФИЛАТОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 142 

   

Направление:15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. КЛОЧКОВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 122 

 2. КУЗНЕЦОВ ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 113 

 3. БОБРОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 109 

   

Направление: 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

   

 1. СИЛКИНА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА 160 

 2. ТЕРИНА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 157 

 3. ИЛЬИЧЕВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 147 

   

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В 

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

   

 1. ГНУТОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 174 

 2. ЯКОВЛЕВ КИРИЛЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 171 

 3. ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 109 

   

Направление: 23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 

   

 1. ПЕТРУНИН ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 157 

 2. КРЯЧКО НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 133 

 3. КРИВОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 112 

   



 10 

Направление: 27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 

   

 1. ВАСИЛЬЕВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 116 

 2. ТЮРИКОВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ 101 

   

   

   

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

 1. КОМАРОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 143 

 2. ПЕТРОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 140 

 3. ЧИРВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 137 

 4. АНТИПОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 120 

 5. БЛЕСКИНА МАРИЯ ФЕДОРОВНА 120 

   

Направление: 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 

   

 1. ЧИРВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 150 

 2. ШАТАЛОВ ИВАН ЕФИМОВИЧ 139 

   

Направление: 15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. БУЛУЛУЕВ ДАНИЛА РОМАНОВИЧ 138 

 2. БЕРЕЗНЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 130 

 3. ЖУКОВА ТАТЬЯНА ФЕДОРОВНА 122 

   

Направление: 29.03.02 ТЕХНОЛОГИИ И ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕКСТИЛЬНЫХ 

ИЗДЕЛИЙ 

   

 1. МИНЬКИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 179 

 2. БУРТОВОЙ ВАСИЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 154 

 3. БОРОДКИН ЕГОР МИХАЙЛОВИЧ 153 

   

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 

   

Направление: 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

 1. ТИМОФЕЕВ ВИКТОР АНДРЕЕВИЧ 142 

 2. СИГАЧЕВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 139 



 11 

 3. РОМАНОВСКИЙ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 139 

 4. АЛЕКСАНДРИН ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 137 

 5. НИКИШКИНА ЕЛЕНА РОМАНОВНА 130 

 6. СИГАЧЕВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 127 

 7. ТАЖЕНОВ ТИМУР ЕРЕКОВИЧ 120 

 8. КОПЫШОВ ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ 118 

 9. ВАРЛАМОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 117 

   

Направление: 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 

   

 1. ПЕРЕХОДИН ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 194 

 2. КРУПНОВА ВЛАДА АНДРЕЕВНА 176 

   

 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 08.08.2018 № 12. 

 

 

 

Врио ректора университета       А.В. Навроцкий 

 

 
 


